
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

     17 марта 2023года                              с. Пичаево                                           № 459  

  
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества на территории муниципального образования 

Пичаевский район Тамбовской области, утвержденное решением Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 30.09.2022 №  392 

 

 

Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в 

Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на 

территории муниципального образования Пичаевский район Тамбовской 

области, утвержденное решением Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 30.09.2022 №  392, в соответствии с Федеральным законом от 

14.07.2022 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей 

регулирования имущественных отношений», Федеральным законом от 

29.12.2022 № 618-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Пичаевского района,   

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества на территории муниципального образования 

Пичаевский район Тамбовской области, утвержденное решением Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 30.09.2022 №  392, следующие 

изменения: 

1) пункт 1.2. раздела 1 дополнить подпунктом 14 следующего 

содержания: 

«14) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, 

запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых 

веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также 

специальных материалов и специального оборудования для их производства, 

специального снаряжения личного состава военизированных организаций, 

нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.»; 

2) раздел 7 дополнить пунктом 7.4.1. следующего содержания: 

«7.4.1. Продавец и оператор электронной площадки обязаны обеспечивать 

конфиденциальность информации о претендентах и об участниках продажи, за 



исключением информации, размещаемой в порядке, установленном статьей 15 

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

    Глава Пичаевского района   

    В.Г.Лазутин  

 

    Председатель  Пичаевского  районного   

     Совета    народных  депутатов                  

    О.В.Киселев 

                                     

 

 

http://www.top68.ru/

